
DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD

ALCALDIA MUNICIPAL DE ANTIGUO CUSCATLAN

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Marzo de 2024

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

esmeral.diaz1Institucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

8,843,306.26 9,108,473.27GASTOS DE GESTION 8,944,677.94 INGRESOS DE GESTION8,098,652.41
1,734,577.83 1,657,564.10GASTOS DE INVERSIONES 311,916.96 INGRESOS TRIBUTARIOS132,692.95

37,347.08 32,186.08GASTOS EN PERSONAL 2,507,043.63 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS2,414,052.36
4,211,085.24 4,315,530.04GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 1,877,551.50 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
1,488,696.57

2,409,660.00 2,729,114.50GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 18,916.81 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

547.00

450,636.11 374,078.55GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 174,402.07 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y153,714.98
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 4,054,846.973,908,948.55

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION8,843,306.26 8,843,306.26  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)744,653.85  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 8,098,652.41 8,944,677.94 9,108,473.278,843,306.26SUBTOTAL

163,795.33 0.00

9,108,473.27 9,108,473.27
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